Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

• LEI Nº 100/2018 DE 18 DE JUNHO DE 2018 - SOBRE A CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
LEI Nº 101/2018 DE 18 DE JUNHO DE 2018 - DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 004/2018, tendo como
objeto a contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na construção de Quadras
Poliesportivas Descobertas no Povoado Bica da Serra, Caatiba/BA, que será realizado no dia 04/07/2018 às
08h00min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao Setor de
Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às
16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município.
http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/. Caatiba/BA, 14 de junho de 2018. Presidente da CPL: Robson
Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2E36489B17C01A75C0F21025EADF324

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 005/2018, tendo como
objeto a contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na construção de Quadras
Poliesportivas Descobertas no Povoado Serra Pelada, Caatiba/BA, que será realizado no dia 04/07/2018 às
11h00min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao Setor de
Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às
16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município.
http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/. Caatiba/BA, 14 de junho de 2018. Presidente da CPL: Robson
Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC30E1022E145E2B3136473FA213FFD0

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Lei

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Caatiba

      Atue-se
                                                                  Registre-se

                                                                                           Publique-se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA596A1774417948255EC4B8BD22CB66

		2018-06-19T17:12:15-0300